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FILTR POWIETRZA FILTRON AK 218/1

Cena brutto 81,00 zł

Cena netto 65,85 zł

Numer katalogowy AK 218/1

Kod producenta AK 218/1

Opis produktu

Filtr powietrza FILTRON AK 218/1
Filtr powietrza FILTRON - świeży oddech dla Twojego silnika
Filtr powietrza zatrzymuje zanieczyszczenia z powietrza zasysanego przez silnik i pomaga zachować odpowiednią moc silnika
moment obrotowy i niskie zużycie paliwa. Gdyby nie filtr zanieczyszczone powietrze – pełne pyłków i ulicznego kurzu –
trafiałoby wprost do komory spalania. Zanieczyszczenia w silniku działają niczym papier ścierny i powodują uszkodzenia
pierścieni tłokowych panewek i cylindrów.

Co wyróżnia filtry powietrza Filtron?
Medium filtracyjne odporne na rozprzestrzenianie się płomienia - Wszystkie filtry powietrza marki FILTRON
posiadają media filtracyjne które zgodnie z klasą palności F1 lub S1 nie podtrzymują ognia (powodują samogaśnięcie
płomienia) i mogą uchronić pasażerów przed pożarem pojazdu w przypadku zassania niedopałka papierosa do układu
doprowadzenia powietrza.
Wytrzymałe i zapewniające szczelność uszczelki filtrów - Do produkcji uszczelek filtrów powietrza używamy
unikatowej mieszanki poliuretanu która wyróżnia się sprężystością i odpornością na kompresję w skrajnie wysokich
temperaturach. Dzięki wyjątkowym właściwościom uszczelek filtry powietrza FILTRON zachowują szczelność w
obudowie nawet w bardzo trudnych warunkach eksploatacji.
Nowoczesne materiały filtracyjne - W filtrach powietrza FILTRON stosowane są nowoczesne materiały filtracyjne
produkowane między innymi na bazie włókien celulozowych lub włókien syntetycznych. Materiały te zapewniają
skuteczność filtrowania na poziomie 999% dla cząstek o rozmiarach zaledwie kilku mikrometrów.
Plisy stabilizowane za pomocą przetłoczeń - Plisy filtrów powietrza FILTRON są stabilizowane za pomocą
specjalnych przetłoczeń które zapobiegają przywieraniu sąsiadujących plis. Dzięki równomiernemu rozłożeniu plis
proces filtracji odbywa się całą powierzchnią medium filtracyjnego co wpływa na pełne wykorzystanie mocy silnika.

Wymiary (mm)
A: 1325
B: 70
H: 249
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